Autobusais nustatytais Maršrutais ir Grafikais paslaugas Klaipėdos mieste ir rajone pagal nustatytą 

maršrutą Nr. 46, o Paslaugų gavėjas įsipareigoja už šias tinkamai suteiktas paslaugas sumokėti 

Paslaugų teikėjui Atlyginimą. 1.  

3. Preliminari Sutarties kaina – 75217,50 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai du 

šimtai septyniolika eurų 50 ct) įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM): 

Eil. Nr. Paslaugų pavadinimas 
Mato 

vnt. 

Įkainis mato vnt. 

Eur 

Preliminarus 

ridos kiekis 

(km) sutarties 

vykdymo 

laikotarpiui 12 

mėn.*  

Preliminari